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Uczestnicy
postepowania przetargowego

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,,Inteligentny system transportowy — zaprojektuj
i wybuduj”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TRESCI SIWZ

Zamawiajacy Miasto Pabianice, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamodwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawa Pzp przekazuje ponizej
zapytania Wykonawcow do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie 1:
Pytanie do odpowiedzi na pytanie nr 15 z dnia 27 marca 2020 r.:

»Pytanie 15:

Poniewaz w pkt. 4 wymagan, Zamawiajacy podaje: ,,Nie mniej niz 4 dedykowane dwuprocesorowe
moduly serwerowe, kazdy o minimalnych wymaganiach podanych ponizej:” a w p-pkt’ach od 4a do 4i
specyfikuje wymagania minimalne dla kazdego z 4 modutow serwerowych, prosimy Zamawiajacego 0
potwierdzenie, ze kazdy z tych modutow serwerowych ma mie¢ zainstalowane 4 dyski twarde?

Udzielona Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz z 4 modutow serwerowych nalezy wyposazy¢ w 4 dyski twarde zgodne z
podanymi wymaganiami.

PYTANIE DO UDZIELONEJ ODPOWIEDZI: Czy Zamawiajacy mial na mysli, iz ,kazdy” z 4
modutow serwerowych nalezy wyposazy¢ w 4 dyski twarde zgodne z podanymi wymaganiami?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz kazdy z 4 modulow serwerowych nalezy wyposazy¢ w 4 dyski twarde
zgodnie z podanymi wymaganiami.



Pytanie 2:
Pytanie do odpowiedzi na pytanie nr 61 z dnia 27 marca 2020 r.:

»Pytanie 61:

Zamawiajacy podaje w PFU, iz oczekuje rozwiazania, ktorego: ,,w ramach filtra www powinny by¢
dostepne takie kategorie stron jak: spyware, malware, spam, proxyavoidance”

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie urzadzenia, w ktorym ochrona przed malware, spam
czy proxyavoidance bedzie realizowana za pomocg funkcjonalnosci rownowaznej nazywanej IP
Reputation?

Okreslona w bardzo waskim rozumieniu funkcjonalnosé¢, co mozna znalez¢ w materiatach technicznych
firmy Fortinet, jest charakterystyczna dla tej firmy.

Udzielona Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia nr 12, tj. Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku zawartego w pytaniu, dopuszcza
realizacje tej ustugi w sposob rownowazny, tj. za pomoca funkcjonalnosci pod nazwa IP Reputation w
sposob i na zasadach zaproponowanych przez wykonawcg.

Tym samym zmianie ulega zapis PFU:

Byto: ,,W ramach filtra www powinny by¢ dostepne takie kategorie stron jak: spyware, malware, spam,
proxyavoidance”.

Jest: ,,WW ramach filtra www powinny by¢ dostepne takie kategorie stron jak: spyware, malware, spam,
proxyavoidance lub kategorie stron jak: spyware, malware, spam, proxyavoidance beda realizowane
przez funkcjonalnos¢ pod nazwa IP Reputation”.

PYTANIE DO UDZIELONEJ ODPOWIEDZI:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie, iz poprzez udzielong odpowiedz brzmiaca
""Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku zawartego w pytaniu, dopuszcza realizacje tej ustugi w sposob
rownowazny, tj. za pomoca funkcjonalnosci pod nazwa IP Reputation w sposéb i na zasadach
zaproponowanych przez wykonawce”, przy pytaniu sformutowanym "Zwracamy sie¢ do Zamawiajacego
0 dopuszczenie urzadzenia, w ktérym ochrona przed malware, spam czy proxyavoidance bedzie
realizowana za pomoca funkcjonalnosci rownowaznej nazywanej IP Reputation?” Zamawiajacy rozumie
mozliwos$¢ dostarczenia urzadzenia realizujacego funkcjonajnosc¢ filtra www w sposdb rownowazny tj.
za pomoca IP Reputation w zakresie malware, spam, proxyavoidance?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz rozumie mozliwo$¢ dostarczenia urzadzenia realizujacego funkcjonalno$¢

filtra www w sposob rownowazny tj. za pomocg IP Reputation w zakresie malware, spam,
proxyavoidance.

Pytanie 3:
Pytanie do odpowiedzi na pytanie nr 117 z dnia 27 marca 2020 r.:

,Pytanie 117:

Dotyczy tablic informacji pasazerskiej. W zakresie ogolnodostgpnego punktu dostepowego
prosimy o doprecyzowanie kto dostarczy tacze internetowe dla w/w punktow / jakie zrodio
internetu do tych punktéw przewiduje Zamawiajacy?



Udzielona Odpowiedz:
Wykonawca bedzie odpowiedzialny za dostarczenie Internetu do punkéw dostepowych.

PYTANIE DO UDZIELONEJ ODPOWIEDZI:

Czy wykonawca ma zapewni¢ ustuge dostepu do Internetu, czy wybudowac sie¢ wraz z dostawa
1 uruchomienie urzadzen, a sama ustuge (np. w punkcie styku z operatorem) zabezpieczy
Zamawiajacy.

PFU nie podaje wymogu dostarczenia ustugi dostepu do Internetu przez Wykonawce.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca ma zapewni¢ techniczng i formalno-prawng mozliwo$¢
uruchomienia Internetu do punktéw dostgpowych (w szczegolnosci wybudowac sie¢ wraz
Z dostawg 1 uruchomienie urzadzen, uzyskac niezb¢dne warunki).

Samo zapewnienie biezacej ustugi dostepu do Internetu bedzie w gestii Zamawiajgcego.

Prezydent Miasta Pabianic

/-1 Grzegorz Mackiewicz



